一般经营项目：兴办实业（具体项目另行申报）；投资管理；投

资咨询（不含限制项目）；商业。许可经营项目：无。

经营期限 2008 年 05 月 08 日至永续经营

主要股东名称/姓名
霍尔果斯祺弘股权投资合伙企业（有限合伙），李月珍，深圳市

耀世荣华投资有限公司

2、深之旅投资的董事及其主要负责人

姓名 曾用名 国籍 长期居住地

是否拥有其

他国家或者

地区的居留

权

在深之旅投

资任职

王强 无 中国 广东省深圳市 否
董事长、总经

理

刘砚冬 无 中国 广东省深圳市 否 董事

王靖 无 中国 广东省深圳市 否 董事

谢曼雄 无 中国 广东省深圳市 否 监事

二、信息披露义务人及其一致行动人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的

股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署日，除上市公司外，信息披露义务人一致行动人之一王强

先生通过其控制的深圳市正信同创投资发展有限公司持有上海至正道化高分子材料

股份有限公司（证券简称：至正股份，证券代码：603991）20,124,450 股的股份，占

至正股份总股本的 27%。

9

第二节 信息披露义务人权益变动目的

一、信息披露义务人权益变动目的

2023年 12月 12日,商业城收到沈阳中院送达的（2023）辽01破 4号之二 《民

事裁定书》，裁定批准《重整计划》，并终止商业城重整程序。根据《重整计划》，

商业城按每 10 股转增 8.5 股的比例实施资本公积转增股票，共计转增

196,838,681 股，转增后，商业城总股本将增至 428,413,599 股。转增股票不向

原股东进行分配，全部用于引进重整投资人以及清偿商业城负债。《重整计划》

执行完毕后，信息披露义务人及其一致行动人将继续持有商业城 87,647,649 股

股份，占商业城总股本比例由执行完毕前的 37.85%被动稀释降低至 20.46%。

本次权益变动的目的在于执行上述《重整计划》导致信息披露义务人及其一

致行动人持有上市公司股份比例被动稀释降低。

二、信息披露义务人在未来 12 个月内增持或减持上市公司股份的计划

截至本报告书签署日，除本次权益变动外以及除按照《重整计划》后续信息

披露义务人可能发生的权益变动外，信息披露义务人及其一致行动人在未来 12

个月内无增持或减持其持有的商业城股份的计划。

10

第三节 信息披露义务人权益变动方式

一、本次权益变动情况

本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人持有商业城股份变动情

况如下表：

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

股数（股）
占总股本

比例
股数（股）

占总股本

比例

领先产投 53,436,000  23.08% 53,436,000  12.47%

深旅股份 15,834,216  6.84% 15,834,216  3.70%

王强 13,600,340  5.87% 13,600,340  3.17%

深之旅投资 4,777,093  2.06% 4,777,093  1.12%

合 计 87,647,649 37.85% 87,647,649 20.46%

注：最终的股本、股东的持股数量及股份性质以中国证券登记结算有限责任公司上海分

公司实际登记确认的数量为准。

二、本次权益变动方式

2023 年 12 月 12 日，商业城收到沈阳中院送达的（2023）辽 01 破 4 号之二

《民事裁定书》，裁定批准《重整计划》，并终止商业城重整程序。根据《重整

计划》，商业城按每 10 股转增 8.5 股的比例实施资本公积转增股票，共计转增

196,838,681 股，转增后，商业城总股本将增至 428,413,599 股。转增股票不向原

股东进行分配，全部用于引进重整投资人以及清偿商业城负债。《重整计划》执

行完毕后，信息披露义务人及其一致行动人将继续持有商业城 87,647,649 股股

份，占商业城总股本比例由执行完毕前的 37.85%被动稀释降低至 20.46%。

三、信息披露义务人及其一致行动人所持有的上市公司股份的股权限制情况

领先产投因 2021 年非公开发行取得的商业城股份，自该等新增股份

53,436,000 股上市之日起 36 个月内不得转让。除上述 53,436,000 股流通股存在

限售外，信息披露义务人及其一致行动人持有的商业城股份不存在任何权利限

制，包括但不限于股份被质押、冻结等情况。

11

四、本次权益变动对上市公司的影响

本次权益变动后，信息披露义务人仍为公司第一大股东，信息披露义务人一